ПРОЕКТ

Администрация муниципального района
«Карымский район»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «____» _____________ 2022 г.                                                    № _____

О предварительном согласовании предоставления земельного участка
Руководствуясь статьей 3.3. Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статьями 39.6., 39.15. Земельного кодекса Российской Федерации от 25 октября  2001 года № 136-ФЗ, статьей 14 Федерального закона от 21 декабря 2004 г. № 172-ФЗ «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», рассмотрев представленные материалы: заявление вх. № ___ от ___ ______ 2022 года Безбородовой Ю.С., протокол проведения публичных слушаний от ___  ________, заключение о проведении публичных слушаний от ____ ________, схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории, выписку из _______, администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:

1. Предварительно согласовать предоставление земельного участка  площадью 3000 кв.м., местоположение:  Забайкальский край,  Карымский район, с. Поселье, ул. Молодежная, д. 6 с видом разрешенного использования  – «для размещения многоквартирного малоэтажного жилого дома», категорией «земли населенных пунктов»  Безбородовой Юлии Сергеевне, паспорт гражданина Российской Федерации: серия _____, номер _______, выдан Отделением УФМС России по Забайкальскому краю в Карымском районе, дата выдачи _________ года, зарегистрированной по адресу: Забайкальский край, Карымский район, с. _________, ул. __________, д. ___, кв. ___.

2.  Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории общей площадью 3000 кв.м., условный номер земельного участка :ЗУ1, в территориальной зоне малоэтажной жилой застройки (Ж4), местоположение:  Забайкальский край,  Карымский район, с. Поселье, ул. Молодежная, д. 6 (прилагается).
3. Установить вид разрешенного использования земельного участка площадью 3000 кв.м., местоположение: Забайкальский край,  Карымский район, с. Поселье, ул. Молодежная, д. 6, указанного в пункте 2 настоящего постановления – «для размещения многоквартирного малоэтажного жилого дома».

4.  Отнести земельный участок площадью 3000 кв.м., местоположение:  Забайкальский край,  Карымский район, с. Поселье, ул. Молодежная, д. 6, указанный в пункте 2 настоящего постановления, к категории земель – «земли населенных пунктов».

5.  ___________ обеспечить проведение кадастровых работ и осуществить постановку земельного участка, указанного в пункте 2 настоящего постановления, на государственный кадастровый учет в установленном законом порядке.
6.  __________ предоставляется право обращаться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
7.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить               на первого заместителя главы муниципального района «Карымский район» - председателя  Комитета  по  управлению имуществом, земельным вопросам и градостроительной деятельности администрации муниципального района «Карымский район» О.А. Павлова.
8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и действительно в течение двух лет.

Глава муниципального района
«Карымский район»                                                                   А.С. Сидельников
Исп.

Согл.